分配--执行新年金融工具准则坏账准备对递延所得税资产的影响-129,196.60元。

6、营业收入和销售费用重分类列报调整：调整营业收入 1,441,521.12元，调整销售费用

1,441,521.12元。

7、前述“1-6”事项所涉及的当期所得税费用及盈余公积调整：调整应交税费746,349.64元，调整

盈余公积-257,285.92元，滚动调整年初未分配利润-183,709.62元，调整所得税费用324,191.76元，调

整利润分配--执行新年金融工具准则坏账准备对递延所得税资产的影响18,837.66元。

8、前述“1-7”事项所涉及的现金流量表补充资料调整：净利润项目调整-344,341.41元，资产减

值准备项目调整494,741.08元，递延得税资产减少项目调整-107,454.10元，存货的减少项目调整

-1,133,830.58元，经营性应收项目的减少项目调整-20,887,917.20元，经营性应付项目的增加项目调

整22,167,178.82元，其他项目调整-188,376.61元。

9、对公司对工资及各类年终考核奖金重分类列报及跨期调整事项于现金流量表项目中重新列报调

整：购买商品、接受劳务支付的现金项目调整-913,553.22元，支付给职工以及为职工支付的现金项目

调整913,553.22元。

10、银行承兑汇票保证金解冻、冻结款项于现金流量表项目中重新列报调整：收到其他与经营活动

有关的现金项目调整22,389,145.11元，购买商品、接受劳务支付的现金项目调整9,580,435.20元，支

   公告编号：2020-095

14

付其他与经营活动有关的现金项目调整12,808,709.91元。

11、现金流量表经营活动其他数据编制方法变更对应调整：销售商品、提供劳务收到的现金项目调

整-963,169.26元，收到其他与经营活动有关的现金项目调整-148,310.00元，购买商品、接受劳务支付

的现金项目调整-766,518.88元，支付给职工以及为职工支付的现金项目调整-348,196.93元，支付其他

与经营活动有关的现金调整3,236.55元。

（三）、前期会计差错更正累积影响数

针对上述事项，公司决定采用追溯调整法，对前期比较报表进行追溯重述，调整后财务报表前期比

较数据如下：

1、公司2019年6月30日资产负债表追溯前后比较表

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

流动资产：

货币资金 31,076,199.97 31,076,199.97  -

交易性金融资产 214,800.00 214,800.00  -

应收票据 54,254,279.86 43,145,282.16  11,108,997.70

应收账款 68,440,223.22 69,052,334.65  -612,111.43

应收款项融资 11,605,338.30   11,605,338.30

预付款项 1,757,965.32 1,757,965.32  -

其他应收款 1,122,189.53 1,122,189.53  -

存货 68,207,118.37 68,207,118.37  -

其他流动资产 5,270,026.70 5,270,026.70  -

流动资产合计 241,948,141.27 219,845,916.70  22,102,224.57

非流动资产：

固定资产 33,726,768.26 33,726,768.26  -

在建工程

无形资产 6,605,844.50 6,605,844.50  -

长期待摊费用 1,794,634.18 1,794,634.18  -

递延所得税资产 1,234,120.71 1,108,673.47  125,447.24

其他非流动资产 144,020.00 144,020.00  -

非流动资产合计 43,505,387.65 43,379,940.41  125,447.24

资产总计 285,453,528.92 263,225,857.11  22,227,671.81

流动负债：

短期借款 29,000,000.00 29,000,000.00  -

应付票据 12,808,709.91 12,808,709.91  -

应付账款 40,067,635.17 39,114,229.71  953,405.46

预收款项 4,933,600.74 4,933,600.74  -

应付职工薪酬 4,736,864.57 4,240,000.00  496,864.57

   公告编号：2020-095

15

应交税费 4,493,236.55 3,746,886.91  746,349.64

其他应付款 75,964.95 75,964.95  -

其他非流动负债 22,948,252.74   22,948,252.74

流动负债合计 119,064,264.63 93,919,392.22  25,144,872.41

非流动负债：

递延收益 18,439,747.83 18,439,747.83

非流动负债合计 18,439,747.83 18,439,747.83

负债合计 137,504,012.46 112,359,140.05 25,144,872.41

所有者权益：

股本 36,622,224.00 36,622,224.00  -

资本公积 93,906,073.49 93,906,073.49  -

盈余公积 5,888,672.83 6,145,958.75  -257,285.92

未分配利润 11,532,546.14 14,192,460.82  -2,659,914.68

所有者权益合计 147,949,516.46 150,866,717.06  -2,917,200.60

负债和所有者权益总计 285,453,528.92 263,225,857.11  22,227,671.81

2、公司2019年1-6月利润表追溯前后比较表

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

 一、营业收入  104,985,570.52 107,749,328.05  -2,763,757.53

 减：营业成本 63,381,990.30 69,144,015.98  -5,762,025.68

   税金及附加 1,033,299.31 1,033,299.31  -

   销售费用 16,404,380.98 12,782,038.34  3,622,342.64

   管理费用 8,433,549.57 9,458,004.32  -1,024,454.75

   研发费用 3,173,030.80 3,173,030.80  -

   财务费用 286,853.26 286,853.26  -

   其中：利息费用 563,238.00 563,238.00  -

   利息收入 300,107.02 300,107.02  -

 加：其他收益

   投资收益（损失以“-”号填列） 21,383.56 21,383.56  -

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益

   以摊余成本计量的金融资产终止确认收益

   净敞口套期收益（损失以“-”号填列）

   公允价值变动收益（损失以“-”号填列） 18,800.00 18,800.00  -

   信用减值损失（损失以“-”号填列） -991,673.48 -496,932.40  -494,741.08

   资产减值损失（损失以“-”号填列）

   资产处置收益（损失以“-”号填列） 53,955.15 53,955.15  -

二、营业利润（亏损以“－”号填列） 11,374,931.53 11,469,292.35  -94,360.82

加：营业外收入 830,140.28 830,140.28  -

减：营业外支出 40,000.00 40,000.00  -

   公告编号：2020-095

16

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 12,165,071.81 12,259,432.63  -94,360.82

减：所得税费用 1,920,000.72 1,670,020.13  249,980.59

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 10,245,071.09 10,589,412.50  -344,341.41

其中：（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） 10,245,071.09 10,589,412.50  -344,341.41

   （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

六、综合收益总额 10,245,071.09 10,589,412.50  -344,341.41

七、每股收益

（一）基本每股收益  0.2798   0.2892   -0.0094

（二）稀释每股收益  0.2798   0.2892   -0.0094

3、公司2019年1-6月现金流量表追溯前后比较表

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

一、经营活动产生的现金流量

销售商品、提供劳务收到的现金 85,777,803.66 86,740,972.92  -963,169.26

收到的税费返还

收到其他与经营活动有关的现金 23,169,657.53 928,822.42  22,240,835.11

经营活动现金流入小计 108,947,461.19 87,669,795.34  21,277,665.85

购买商品、接受劳务支付的现金 47,776,210.79 39,875,847.69 7,900,363.10

支付给职工以及为职工支付的现金 27,540,471.22 26,975,114.93 565,356.29

支付的各项税费 8,254,959.63 8,254,959.63 -

支付其他与经营活动有关的现金 21,783,472.00 8,971,525.54 12,811,946.46

经营活动现金流出小计 105,355,113.64 84,077,447.79 21,277,665.85

经营活动产生的现金流量净额 3,592,347.55 3,592,347.55  -

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 64,000.00  64,000.00

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金 5,021,383.56  5,021,383.56

投资活动现金流入小计 5,085,383.56  5,085,383.56

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 1,953,111.59  1,953,111.59

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金 10,000,000.00  10,000,000.00

投资活动现金流出小计 11,953,111.59  11,953,111.59

投资活动产生的现金流量净额 -6,867,728.03  -6,867,728.03

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

   公告编号：2020-095